
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

        
Miasto Dębica 

Dębica, dnia 06-03-2012r. 

BZP.271.6.2012.JS 

  
ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

 

Dotyczy:  Przetargu  nieograniczonego  na:  „Ubezpieczenie  mienia  i  odpowiedzialności  jednostek                 

                  organizacyjnych Miasta Dębica.. 

 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje,                      

iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 

 

Pytania dotyczące przetargu: 

WYKONAWCA  A: 
 

1.Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmiany polegające na zmianie zapisu pkt. 7 SIWZ – TERMIN   
                   WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
                   Dotyczy części I i II zamówienia: 
                   Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące, 
                   Przewidywany okres ubezpieczenia od dnia 28.03.2012 r. do dnia 27.03.2014 r.  
                   Na 
                   Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od 28.03.2012 r. do 27.03.2013 r. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę zmianę. 
 

WYKONAWCA  B: 
 

1.Pytanie: Uprzejmie prosimy o uzupełnienie informacji:  
- o konstrukcji budynków Muzeum Regionalnego i, z uwagi na ich wiek, opis stanu                     
i konstrukcji wraz z systemem zabezpieczeń ppoż.  
- o ilości / wartości mienia poza pomieszczeniami, 
- uzupełnienie sumy ub. AC dla pojazdu specjalnego nr rej RDE EC66 i podanie 
przeznaczenia tego pojazdu 

Odpowiedź:  - Informację o konstrukcji budynków Muzeum Regionalnego  zamieszcza  się  w   załączniku            
                   nr 1 do niniejszych odpowiedzi. Informacja o systemie zabezpieczeń  ppoŜ  została  juŜ  ujęta          
                   w załączniku nr 4 do SIWZ. 

- Wartość hali hala namiotowej wynosi 113 000,- zł, dwóch namiotów ekspresowych – 6 730,- 
zł i balonu reklamowego - 4 366,40 zł. 
Jeśli chodzi o mienie Muzeum Regionalnego w Dębicy zlokalizowane na zewnątrz budynku, to 
jego ogólna wartość wynosi 1 143 366 zł. 
Wyodrębnienie pozostałego mienia znajdującego się poza pomieszczeniami jednostek 
Zamawiającego zostało dokonane w zał. nr 4 do SIWZ w takiej skali, w jakiej było to moŜliwe 
na podstawie istniejącej dokumentacji inwentarzowej. W pozostałych przypadkach wartość 
tego mienia jest zawarta w wartości mienia obiektu lub ulic, gdzie mamy określoną wartość 
instalacji tam się znajdujących, jednak bez moŜliwości wyodrębnienia wartości słupów 
oświetleniowych czy teŜ zainstalowanych lamp. Natomiast zabieg wyodrębnienia wartości 
określonego przez Wykonawcę mienia wymaga dłuŜszego czasu z zaangaŜowaniem 
specjalistów, co z kolei uniemoŜliwia korektę obecnego zamówienia publicznego na 
ubezpieczenie jednostek Gminy Miasta Dębica. 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

- pojazd specjalny nr rej. RDE EC66 nie jest ubezpieczony w zakresie AC, w związku z czym 
wskazanie sumy ubezpieczenia AC nie jest konieczne. Jest to wóz uŜytkowany przez 
jednostkę Ochotniczej StraŜy PoŜarnej w Dębicy. 
 

2.Pytanie: Uprzejmie prosimy o uzupełnienie informacji o zmiany w wymaganym zakresie ubezpieczenia: 
- ograniczenie limitu klauzuli automatycznego pokrycia (nr 10) do 20% sumy ub. w danej 
lokalizacji  
- wprowadzenie limitu na upadek drzew lub innych przedmiotów  500.000,- zł     
- wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi w wys. 2.000.000,- zł     
- ograniczenie odpowiedzialności za mienie składowane poza pomieszczeniami /min 
eksponaty w muzeum/ wprowadzenie limitu w wys. 100.000,- zł w szczególności za szkody 
spowodowane siłami przyrody z wyjątkiem pożaru / oraz wprowadzenie franszyzy 
redukcyjnej  w wys. 300,- zł  na to ryzyko   
- ograniczenie ryzyka dewastacji przez wprowadzenie limitu na jeden wypadek w wys. 
20.000,-  zł i jednoczesne wyłączenie szkód  estetycznych / graffiti / lub  wprowadzeni 
franszyzy red. W wys. 300,- zł  na to ryzyko   
- ograniczenie klauzuli likwidacyjnej dot. środków trwałych (nr 11) przez ograniczenie do 
budynków tylko nie starszych niż 50 lat  chyba, że  w starszych budynkach stopień zużycia 
technicznego nie przekroczył 50%.  
-  wprowadzenie do klauzuli (nr 12) limitu w wys. 5.000,- zł  
-  wprowadzenie do klauzuli (nr 16) limitu w wys. 20.000,- zł  
- ograniczenie klauzuli katastrofy budowlanej tylko do budynków i tylko do budynków               
nie starszych niż 50 lat  
- do ubezpieczanie OC wprowadzenie sublimitu na jeden wypadek ubezpieczeniowy w wys. 
300.000,- zł  
- ograniczenie ryzyka kradzieży zwykłej przez wprowadzenie limitu na jeden wypadek          
w wys . 5.000,-  zł i  ograniczenie sumy ub.  do 20.000,- zł na wszystkie wypadki                       
i jednoczesne zwiększenie franszyzy red. w wys. 300,- zł  na to ryzyko   
- wprowadzenie limitu dla przedmiotu ubezpieczania : „Urządzenia i wyposażenie 
zewnętrzne na terenie Gminy Miasta Dębica nie wykazane doubezpieczenia w systemie           
na sumy stałe (siłowniki bram, hydranty, wyposażenie placów zabaw, parków, skwerów, 
obiektów sportowo-rekreacyjnych, oraz (w trakcie imprez na terenie Gminy Miasta Dębica) 
hala namiotowa, dwa namioty ekspresowe i balon reklamowy), l na jeden wypadek w wys. 
20.000,-  zł i  50.000,- zł  na wszystkie wypadki  i jednoczesne  wprowadzenie  franszyzy red. 
w wys. 200,- zł  na to ryzyko  
- wprowadzenie limitu dla przedmiotu ubezpieczania: „ znaki drogowe , słupy 
oświetleniowe, lampy na jeden wypadek w wys. 5.000,-  zł i  ograniczenie sumy ub.                 
do 20.000,- zł na wszystkie wypadki  i jednoczesne  wprowadzenie  franszyzy red. w wys. 
100,- zł  na to ryzyko 
- w ubezpieczeniu Autocasco ograniczenie zniesienia amortyzacji do pojazdów w wieku            
do 12 lat.  

Odpowiedź:  - Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie limitu klauzuli automatycznego pokrycia (nr  

                       10) do 20% łącznej sumy ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia w przetargu.  

- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu na upadek drzew lub innych 

przedmiotów  w wysokości 500.000,- zł. 

- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi  w  wys.  2.000.000,- zł. 

- Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności za mienie składowane poza 

pomieszczeniami /min eksponaty w muzeum/ poprzez wprowadzenie limitu w wys. 

100.000,-  zł  w szczególności za szkody spowodowane siłami przyrody z wyjątkiem  pożaru / 

oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej  w wys. 300,- zł  na to ryzyko. 

- Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie ryzyka dewastacji  przez  wprowadzenie  limitu 

na jeden wypadek w wys. 30.000,-  zł i wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w  wys.  300,- zł  

w szkodach  estetycznych /graffiti/. 

- Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie  klauzuli  likwidacyjnej  dot.  środków  trwałych 

(nr 11) przez ograniczenie do budynków tylko nie starszych niż 50 lat, chyba że  w  starszych 

budynkach stopień zużycia technicznego nie przekroczył 50%. 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do klauzuli (nr 12) limitu w wys. 5.000,- zł. 

- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do klauzuli (nr 16) limitu w wys. 20.000,- zł. 

- Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie klauzuli katastrofy budowlanej tylko                

do budynków i tylko do budynków nie starszych niż 50 lat. 

- Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do ubezpieczania OC sublimitu na jeden 

wypadek ubezpieczeniowy w wys. 300.000,- zł. 

- Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie ryzyka kradzieży zwykłej przez wprowadzenie 

limitu na jeden wypadek w wys. 10.000,- zł i ograniczenie sumy ub. do 30.000,- zł                     
na wszystkie wypadki i zwiększenie franszyzy red. w wys. 300,- zł na to ryzyko   

- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla przedmiotu ubezpieczania: 

„Urządzenia i wyposażenie zewnętrzne na terenie Gminy Miasta Dębica nie wykazane do 

ubezpieczenia w systemie na sumy stałe (siłowniki bram, hydranty, wyposażenie placów 

zabaw, parków, skwerów, obiektów sportowo-rekreacyjnych, oraz (w trakcie imprez                

na terenie Gminy Miasta Dębica) hala namiotowa, dwa namioty ekspresowe i balon 

reklamowy), w wys. 20.000,- zł na jeden wypadek i  50.000,- zł na wszystkie wypadki. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy red. w wys. 200,- zł na powyższe 

ryzyko. 

- Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla przedmiotu ubezpieczania: „znaki 

drogowe, słupy oświetleniowe, lampy w wys. 5.000,-  zł na jeden wypadek i  ograniczenie 

sumy ub. do 30.000,- zł na wszystkie wypadki oraz jednoczesne wprowadzenie franszyzy 

red. w wys. 100,- zł na niniejsze ryzyko. 

- W ubezpieczeniu Autocasco Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zniesienia 

amortyzacji do pojazdów w wieku do 12 lat. 
 

 

 

W  związku  z  zamieszczonymi  przez  Zamawiającego  odpowiedziami, w  celu  umożliwienia 

Wykonawcom  prawidłowego  przygotowania  ofert,  na  podst.  art. 38 ust. 6   Ustawy  Prawo  

zamówień  publicznych  z  dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.): 

       - zmienia termin składania i otwarcia ofert.   

       oferty należy składać do dnia 14.03.2012 r., do godz. 1000  
       w Urzędzie Miejskim w Dębicy, Sekretariacie Zastępców Burmistrza,  

       39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104. 

       otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.03.2012 r., o godz. 1015 
, pok. 102. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 
Informacja o stanie technicznym budynków Muzeum Reg ionalnego w D ębicy 
 

lp.  
nazwa 

budynku/ 
budowli  

lokalizacja 
(adres) 

 

Rodzaj materiałów budowlanych, z 
jakich wykonano budynek czy na 

poddaszu s ą 
składkowane 

materiały 
palne? 

Opis stanu technicznego budynku wg poni Ŝszych elementów budynku  

mury stropy 
dach 

(konstrukcja i 
pokrycie) 

konstukcja 
i pokrycie 

dachu 

intalacja 
elekryczna  

sieć wodno-
kanalizacyjna 

oraz 
cenralnego 
ogrzewania 

stolarka 
okienna i 
drzwiowa 

instalacja 
gazowa 

instalacja 
wentylacyjna 
i kominowa 

1 
Budynek 
nr 8 

39-200 Dębica ul. 
Ratuszowa 4 

Murowane 
z cegły 

betonowe 
konstrukcja 
drewniana i 
blachodachówka 

nie nowe nowe bardzo dobry 

częściowo 
wymieniona 
okienna 
drzwiowa 
nowa 

brak sprawna 

2 
Budynek 
nr 25 

39-200 Dębica ul. 
Ratuszowa 4 

Murowane 
z cegły 

betonowe 
onstrukcja 
drewniana i 
blachodachówka 

nie nowe nowe bardzo dobry nowa brak sprawna 

3 
Budynek 
nr 9 

39-200 Debica, ul. 
Ratuszowa 4 

Murowane 
z cegły 

betonowe 
onstrukcja 
drewniana i 
blachodachówka 

nie nowe nowe bardzo dobry nowa brak sprawna 

 
 

 

 

 

 

             N A C Z E L N I K    W Y D Z I A Ł U 

             Administracji, Organizacji i Personelu 
 

                  mgr Stanisław Malinowski 
 

 

 

 


